REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIS
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.106, dat& 30.10.2020

PER
MIRATIMIN E TARIFAVE TE PAJTIMIT MUJOR PER TRANSPORTIN QYTETAS
NIt BASHKINE IE DURRESIT

N& zbatim t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, ligjit Nr. 8308, daté
18.03.1998 “Pér transportet rrugore” i ndryshuar, VKM-s¢ nr. 85, daté 8.2.2017 “Pér
pércaktimin e rregullave pér prodhimin, shpémdarjen dhe pajisien e udhétaréve me bileta
transporti rrugor”, Udh&zimit Nr. 3743, dat& 10.07.2017 t& Ministris¢ s& Transportit dhe
[nfrastrukturés “Mbi modelet dhe standartet e biletave té transportit t& udhétaréve rrugor té
udhétaréve”, i ndryshuar, Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak nr.233, daté 16.12.2014 “Pér
pércaktimin e tarifés s¢ biletave t& transportit qytetas t& udhétaréve me autobus” i ndryshuar, si
dhe sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria e Shérbimeve Publike, me propozim t&
Z¥vénd&skryetares s¢ Bashkisd, ¢ cila kryen funksionet e Kryetares sé& Bashkis,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e tarifave t& pajtimit mujor pér transportin qytetas né Bashking e Durrésit, si mé
poshtg;

1.1  Bileta e pajtimit mujor, pér njé linj&é 1200 (njémijé e dyqind) leké, duke pérfshirg
dhe TVSH.
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1.2 Bileta e pajtimit mujor, t& pérgjithshém pér t& gjithé linjat, 1600 (njémijé e
gjashtéqind) leké, duke pérfshiré dhe TVSH.

1.3 Bileta e pajtimit mujor pér studentét 600 (gjashtéqindg) leks, dulgg pérfshiré dhe
TVSH. A ‘ﬁ:\

T o

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike ﬁé@ﬁ% in& Durrés.
3. Ky vendim hyn n& fuqi 10 dité mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

U shpall sot me daté 30.10.2020
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Verifikova ligishméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.106 daté 30.10.202
“Pér miratimin e tarifave t& pajtimit mujor per transportin qytetas né bashking e Durrésit”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né baze (& kompetencave qe me jep Ligjt Nr 107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.all




